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T.C. 

ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MECLİS KARARI 
  

TOPLANTI DÖNEMİ 2012 / MAYIS 

TARİHİ 04.05.2012 

GÜNÜ CUMA 

TOPLANTI 06 

BİRLEŞİM 06 

OTURUM 06 

KARAR NO 94 

MADDE 8 

Teklif Eden Müdürlük İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Tarih ve No 05.04.2012 / 542 

Konusu Memur kadro değişikliği. 

            K  A  R  A  R : 

 Başkan, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 18. Maddesinin (L) bendi gereğince Belediyemiz teşkilat 

kadrolarında unvan ve tahsilleri doğrultusunda kadro dereceleri dar gelen personellerin kadro derecelerinin 

yükseltilmesi gerektiğini belirterek, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün teklifini oya sunmuştur. 

Yapılan işaretle oylama sonunda; 5393 Sayılı Belediye Kanununun 18. Maddesinin (L) bendi gereğince 

Belediyemiz teşkilat kadrolarında unvan ve tahsilleri doğrultusunda kadro dereceleri dar gelen; 

 
S. NO SİCİLİ ADI SOYADI SINIFI KADRO ÜNVANI İPT. EDL. KAD. 

1 986 Yüksel POYRAZ T.H.S. Mühendis 2/2-3 

2 965 Abdurrahman YILDIZ T.H.S. Tekniker  2/1-1 

3 978 Eyüp ÖZÇETİNKAYA T.H.S. Tekniker 2/2-3 

4 998 Ali İlhami FINDIK T.H.S. Tekniker  5/2-1 

5 1033 Sefer AKKAYA T.H.S. Teknisyen 5/3-2 

6 945 Selim KARACA T.H.S. Teknisyen  5/4-3 

7 1086 Mesut ORMANCI G.İ.H. Veri Haz. Ve Kont. İşlt. 9/9-3 

8 1047 Semra TOMUK G.İ.H. Veri Haz. Ve Kont. İşlt. 9-9/3 

9 1043 Ekrem ÖZER G.İ.H. Veri Haz. Ve Kont. İşlt. 9/8-1 

10 1039 Oktay ÇALIŞKAN G.İ.H. Bilgisayar İşletmeni. 9/9-3 

11 937 Hüsnü BATAK  G.İ.H. Memur  6/4-2 

12 991 Mustafa GENCER G.İ.H. İtfaiye Eri 6/6-3 

13 1011 Necip KÖYLÜ G.İ.H. İtfaiye Eri 7/6-2 

14 1013 Şaban ONAN G.İ.H. İtfaiye Eri 9/8-3 

15 1012 Sefer ÖNCÜCÜK  G.İ.H. İtfaiye Eri 7/6-2 

16 1020 Bekir GÜNEŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 9/7-1 

17 702 Ethem KAYA G.İ.H. İtfaiye Eri 7/5-1 

18 1006 Ahmet İŞLİ G.İ.H. İtfaiye Eri 7/6-1 

19 906 Ramazan ÖZYOL G.İ.H. İtfaiye Eri 6/4-1 

20 1008 Çelebi DEMİRAL G.İ.H. İtfaiye Eri 7/6-3 

21 1002 Yunus ÖZÇİFTÇİ  G.İ.H. İtfaiye Eri 8/7-1 

22 1030 Süleyman ATAK G.İ.H. İtfaiye Eri 10/7-1 

23 1009 Hasan ÖZBUDAK G.İ.H. İtfaiye Eri 6/6-3 

24 1050 Ömer DARICI G.İ.H. İtfaiye Eri 10/10-3 

25 1056 Kemal ÖZKAN G.İ.H. İtfaiye Eri 10/9-1 

26 1060 Yavuz Selim KELEŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 10/9-2 

27 1063 Üzeyir BEKDAŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 10/9-3 

28 1064 Selami AYDIN G.İ.H. İtfaiye Eri 10/8-2 

29 1065 Aykut YAĞLI G.İ.H. İtfaiye Eri 10/9-2 

30 1072 Murat ALTONER G.İ.H. İtfaiye Eri 10/9-2 

31 1073 Kadir SÖZÜDOĞRU G.İ.H. İtfaiye Eri 10/9-2 

32 1075 Kenan ZAVAR  G.İ.H. İtfaiye Eri 10/9-2 

33 1082 Yasin ÖLÇER G.İ.H. İtfaiye Eri 10/9-3 

34 1090 Gazi ALGÖK G.İ.H. İtfaiye Eri 9/8-2 

35 1094 Fatih CIDIK G.İ.H. İtfaiye Eri 9/8-2 

36 992 Kazım ÜNAL G.İ.H. Şoför  7/6-2 

37 997 Yakup FINDIKÇI G.İ.H. Şoför 7/4-1 

38 1010 Hasan KÖYLÜ G.İ.H. Zabıta Memuru 7/6-2 

39 1021 Nuri ŞAHİN G.İ.H. Zabıta Memuru 10/7-2 

40 1003 Hüseyin ÇAMLI G.İ.H. Zabıta Memuru 8/7-3 

41 988 Ahmet KOCAMAN  G.İ.H. Zabıta Memuru 9/7-1 

42 1014 Ekrem UYSAL  G.İ.H. Zabıta Memuru 7/6-1 

43 1018 Ahmet KOÇAK G.İ.H. Zabıta Memuru 6/5-1 

44 990 Burhan ŞAHİN G.İ.H. Zabıta Memuru 8/7-3 

45 1022 Mustafa ATAK G.İ.H. Zabıta Memuru 10/10-3 

    Kadroların iptal edilerek;  
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S. NO SİCİLİ ADI SOYADI SINIFI KADRO ÜNVANI ALIN.GERKN.KAD. 

1 986 Yüksel POYRAZ T.H.S. Mühendis 1/2-3 

2 965 Abdurrahman YILDIZ T.H.S. Tekniker  1/1-1 

3 978 Eyüp ÖZÇETİNKAYA T.H.S. Tekniker 1/2-3 

4 998 Ali İlhami FINDIK T.H.S. Tekniker  1/2-1 

5 1033 Sefer AKKAYA T.H.S. Teknisyen 3/3-2 

6 945 Selim KARACA T.H.S. Teknisyen  3/4-3 

7 1086 Mesut ORMANCI G.İ.H. Veri Haz. Ve Kont. İşlt. 8/9-3 

8 1047 Semra TOMUK G.İ.H. Veri Haz. Ve Kont. İşlt. 8/9-3 

9 1043 Ekrem ÖZER G.İ.H. Veri Haz. Ve Kont. İşlt. 8/8-1 

10 1039 Oktay ÇALIŞKAN G.İ.H. Bilgisayar İşletmeni. 8/9-3 

11 937 Hüsnü BATAK  G.İ.H. Memur  5/4-2 

12 991 Mustafa GENCER G.İ.H. İtfaiye Eri 5-6/3 

13 1011 Necip KÖYLÜ G.İ.H. İtfaiye Eri 5/6-2 

14 1013 Şaban ONAN G.İ.H. İtfaiye Eri 7/8-3 

15 1012 Sefer ÖNCÜCÜK  G.İ.H. İtfaiye Eri 5/6-2 

16 1020 Bekir GÜNEŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 6/7-1 

17 702 Ethem KAYA G.İ.H. İtfaiye Eri 5/5-1 

18 1006 Ahmet İŞLİ G.İ.H. İtfaiye Eri 5/6-1 

19 906 Ramazan ÖZYOL G.İ.H. İtfaiye Eri 5/4-1 

20 1008 Çelebi DEMİRAL G.İ.H. İtfaiye Eri 5/6-3 

21 1002 Yunus ÖZÇİFTÇİ  G.İ.H. İtfaiye Eri 6/7-1 

22 1030 Süleyman ATAK G.İ.H. İtfaiye Eri 6/7-1 

23 1009 Hasan ÖZBUDAK G.İ.H. İtfaiye Eri 5/6-3 

24 1050 Ömer DARICI G.İ.H. İtfaiye Eri 9/10-3 

25 1056 Kemal ÖZKAN G.İ.H. İtfaiye Eri 8/9-1 

26 1060 Yavuz Selim KELEŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 7/9-2 

27 1063 Üzeyir BEKDAŞ G.İ.H. İtfaiye Eri 8/9-3 

28 1064 Selami AYDIN G.İ.H. İtfaiye Eri 7/8-2 

29 1065 Aykut YAĞLI G.İ.H. İtfaiye Eri 8/9-2 

30 1072 Murat ALTONER G.İ.H. İtfaiye Eri 8/9-2 

31 1073 Kadir SÖZÜDOĞRU G.İ.H. İtfaiye Eri 8/9-2 

32 1075 Kenan ZAVAR  G.İ.H. İtfaiye Eri 8/9-2 

33 1082 Yasin ÖLÇER G.İ.H. İtfaiye Eri 8/9-3 

34 1090 Gazi ALGÖK G.İ.H. İtfaiye Eri 7/8-2 

35 1094 Fatih CIDIK G.İ.H. İtfaiye Eri 7/8-2 

36 992 Kazım ÜNAL G.İ.H. Şoför  5/6-2 

37 997 Yakup FINDIKÇI G.İ.H. Şoför 5/4-1 

38 1010 Hasan KÖYLÜ G.İ.H. Zabıta Memuru 5/6-2 

39 1021 Nuri ŞAHİN G.İ.H. Zabıta Memuru 5/7-2 

40 1003 Hüseyin ÇAMLI G.İ.H. Zabıta Memuru 6/7-3 

41 988 Ahmet KOCAMAN  G.İ.H. Zabıta Memuru 6/7-1 

42 1014 Ekrem UYSAL  G.İ.H. Zabıta Memuru 5/6-1 

43 1018 Ahmet KOÇAK G.İ.H. Zabıta Memuru 5/5-1 

44 990 Burhan ŞAHİN G.İ.H. Zabıta Memuru 5/7-3 

45 1022 Mustafa ATAK G.İ.H. Zabıta Memuru 9/10-3 

Kadro ve derecelere yükseltilmeleri Meclisce OY BİRLİĞİYLE kabul edilmiştir. 

 

 
 

 

Meclis Başkanı 

Belediye Başkanı     Katip          Katip 

Muzaffer KÜLCÜ Ünal KÖSE Sefa KÖSE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


